广州市培正中学招聘启事
广州市培正中学座落在越秀区培正路，是一所公办全日制完全中学。校园占地面积近7万平方米，校舍多是上世纪初的建筑，古朴典雅。学校教学设备先进，设施一流。
因学校教育教学工作的需要，现面向社会聘请3名编外临时聘用制教师。具体事项通告如下：
一、招聘人员范围、地点、职位和人数
1、招聘人员范围
2020届应届毕业生（含持有效暂缓就业协议书的毕业生）以及有相关经验的社会人员
2、招聘地点：广州市培正中学（广州市越秀区培正路2号）。
3、招聘职位和人数：初中英语专任教师1名、初中数学专任教师1名、高中数学专任教师1名；
二、需要招聘员工的具体要求：
1、 热爱教育事业，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德敬业爱岗，认真负责，身心健康，积极进取，乐于奉献，团队意识强；
2、具有全日制普通高等院校本科及以上相关学科的学历；（专任教师必须是师范学历）
3、专任教师必须取得与所聘岗位相应的中学教师资格证书；
4、符合国家计划生育政策；
[bookmark: _GoBack]5、有相关工作经验者优先。
三、工资待遇：
1、每月薪金： 面议
2、社保：按国家规定办理
四、报名材料：
  个人身份证、学历（学位）证书、与所聘岗位相应的中学教师资格证书（专任教师）等原件和复印件(原件核对过后拿回，复印件留下)。
五、联系方式：
1、网上报名：请将各种资料电子版及个人简历发至邮箱1420229672@qq.com
2、现场报名：广州市培正中学美洲楼二楼行政办公室
                 联系人及联系电话：黄老师、佟老师  87603699

                                          广州市培正中学
                                          2020年8月29日